menenangkan serta memberikan penjelasan yang obyektif tentang masalah ini

kepada masyarakat.

4. Hendaknya masyarakat tidak bertindak anarkis dan main hakim sendiri, sebagaimana

terjadi di beberapa daerah di Indonesia. Ditetapkan di : Jakarta. Pada tanggal : 12

Rabi‟ul Akhir 1430 H. 08 April 2009 M (http://bbg-alilmu.com/archives/14185).

Gerakan wahabi salafi yang dikenal dengan ideologi takfir (mengakafirkan

membid‟ahkan, mensyirikkan sesama muslim) adalah gerakan yang mengklaim dirinya

sebagai gerakan pemurnian akidah (tauhid) dan mengkuti langkah ulama terdahulu atau ulama